RAD.

2003-00030
2003-00124
2007-00311
2016-00073
2016-00245
2017-00148
2017-00148
2017-00217
2018-00053
2019-00275

2019-00367

2019-00378

2020-00088

2020-00106

2021-00014

Rama Judidial

Consejo Superior de la Judicatura

U Republica de Colombia

ESTADO NO. 034

CLASE DE PROCESO

AUMENTO DE CUOTA DE
ALIMENTOS

AUMENTO CUOTA DE
ALIMENTOS

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

DISMINUCION CUOTA DE
ALIMENTOS

LIQUIDACION SOCIEDAD
CONYUGAL

EJECUTIVO DE COSTAS
EJECUTIVO DE COSTAS
FILIACION NATURAL
DIVORCIO

FILIACION NATURAL

NULIDAD DE LA SUECION Y
TRABAJO DE PARTICION

IMPUGNACION DE LA
PATERNIDAD

DECLARACION EXISTENCIA
UMH

FILIACION NATURAL E
IMPUG. PATERNIDAD

PRIVACION DE LA PATRIA
POTESTAD

DEMANDANTE

VALENTINA ALSINA
CALDERON

KAREN STEFANNY LEON
PABON

SANDRA PATRICIA PACHECO
AREVALO

GEIMER ANGARITA NAVARRO

FRANCISCO ANTONIO OCHOA
IBARRA

MARTIN ELBERTO QUINTERO
Y OTROS

MARTIN ELBERTO QUINTERO
Y OTROS

YEISY LILIANA BAUTISTA

CAROLINA GONZALEZ SUAREZ

SADRA MILENA SANJUAN
PABON

DIOSELINA BAYONA TORO

JOSE FABIAN SOLANO
GONZALEZ

EDILSA MARIA CARRASCAL
YARURO

YENY PAOLA CARDENAS
CARDENAS

RAUL EDUARDO CASTRO
PEREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO

DE OCANA
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION:04/06/2021

DEMANDADO

ADRIANO ALSINA SERRANO

NELSON LEON AMAYA

GUSTAVO ENRIQUE RUBIO
PACHECO
DERLY GISSELLE
GUIDELMAN OSORIO
GLORIA PALERMA LOPEZ
GONZALEZ
HER.DET. ORLANDO
QUINTERO
HER.DET. ORLANDO
QUINTERO
HER.DET.RAMON EMIRO
DURAN
EDWIN JAVIER MARTINEZ
GARCIA
HER.INDET.CAU.LIBARDO
PABON QUINTERO
ROSA AYDEE ARIAS DE
POLO

MARIA GARCIA BAYONA

MISAEL YARURO
SANGUINO

NASSER IBRAGIN SALAM
SERNA

MICHELLE KAROLINA
GUERRERO LEON

ACTUACION

REQUIERE PARTE ACTORA

FIJA FECHA AUDIENCIA

ORDENA ENTREGA DE
TITULOS JUDICIALES

PONE EN CONOCIMIENTO

REQUIERE A LA PARTE
ACTORA

ORDENA COMISION

SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

ORDENA OFICIAR
ACCEDE A SOLICITUD

FIJA FECHA EXHUMACION

ORDENA PRESTAR
CAUCION
DESESTIMA
MANIFESTACION DE NO
ACEPTACION

FIJA FECHA AUDIENCIA

REQUIERE JUZGADO
PROMISCUO DE FAMILIA
AGUACHICA

FIJA FECHA AUDIENCIA

FECHA AUTO

03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021

03/06/2021

03/06/2021

03/06/2021

03/06/2021

03/06/2021

CUAD.
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2021-00020

2021-00028

2021-00047
2021-00061
2021-00061
2021/00087
2021-00093
2021-00094
2021-00095

2021-00096

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 04/06/2021, A LAS 8:00 A.M.

DIS. Y LIQ. SOCIEDAD
CONYUGAL
CESACION EFECTOS CIVILES
DE MATRIMONIO
CATOLICO
DECLARACION EXISTENCIA
UMH

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

LIQU. DE LA SOC.
CONYUGAL
DECLARACION EXISTENCIA
UH
INVESTIGACION DE
PATERNIDAD
NULIDAD DE REGISTRO
CIVIL DE NACIMIENTO
FILIACION
EXTRAMATRIMONIAL

SANDRA LILIANA PEREZ
MONTEJO

LUZ HELENA OVALLE
SANCHEZ

ANDREA XIMENA PEREZ
CASTILLA

QUIRIATH YULIXA SEPULVEDA
ORTIZ

QUIRIATH YULIXA SEPULVEDA
ORTIZ

YEISON ANTONIO AVILA ALBA

INES MARCELA CARRASCAL
BALLESTEROS
BRIGITTE KATHERINE MOROS
TEJADA
ELIDI JOHANA BAYONA
RAMIREZ
JOSE CAMILO RINCON
MARTINEZ

CARLOS AUGUSTI GARRIDO
ALVARADO

JESUS PEREZ PEREZ

JAIR ALFONSO BRINEZ
RODRIGUEZ

EDISSON JAVIER LANDINEZ
MORALES

EDISSON JAVIER LANDINEZ
MORALES

YEIDY GALEANO BECERRA

JOSE CARDONA QUINTERO

CESAR ARMANDO BENITEZ
ORTIZ
MARTIN BAYONA
QUINTERO
CARLOS OSWALDO
OMEARA MONTANO

| A
| )
{ /4

)!' o \|‘<"

ADMITE DEMANDA

RECONOCE PERSONERIAY
FIJA FECHA AUDIENCIA

REQUIERE A LA PARTE
ACTORA

LIBRA MANDAMIENTO
EJECUTIVO

RESUELVE SOLICITUD

RECHAZA DEMANDA

ADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

LUISA FERNANDA BAYONA VELASQUEZ

SECRETARIA

03/06/2021

03/06/2021

03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021
03/06/2021

03/06/2021
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